
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Obrataň Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
 SEZEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 Jiří Dršata DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 230 309,50

190 338,43 39 971,0721,00%
0,00 0,0015,00%

HD210495
oprava bytu

190 338,43

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: HD210495

Stavba:

Místo:  Obrataň Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel:  SEZEV facility s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

230 309,50190 338,43HD210495 oprava bytu

190 338,43 230 309,50

oprava bytu

3. 5. 2021

 
 Jiří Dršata

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Obrataň Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
 SEZEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 Jiří Dršata DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 190 338,43

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 190 338,43 21,00% 39 971,07

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 230 309,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

oprava bytu

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:  Obrataň Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  SEZEV facility s.r.o. Zpracovatel:  Jiří Dršata

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 190 338,43

HSV - Práce a dodávky HSV 14 767,12
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 146,50

    997 - Přesun sutě 4 620,62

PSV - Práce a dodávky PSV 172 035,31
    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 14 882,23

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 4 467,84

    763 - Konstrukce suché výstavby 1 840,80

    764 - Konstrukce klempířské 592,80

    766 - Konstrukce truhlářské 17 345,90

    776 - Podlahy povlakové 88 142,62

    783 - Dokončovací práce - nátěry 518,83

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 44 244,29

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 3 536,00

oprava bytu

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo:  Obrataň Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  SEZEV facility s.r.o. Zpracovatel:  Jiří Dršata

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 190 338,43

D HSV Práce a dodávky HSV 14 767,12

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 146,50
1 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 50,000 62,53 3 126,50 CS ÚRS 2020 01

PP Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou 
v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

2 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 50,000 140,40 7 020,00 CS ÚRS 2020 01

PP Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m

D 997 Přesun sutě 4 620,62
3 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně t 1,461 980,20 1 432,07 CS ÚRS 2020 01

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 
m ručně

4 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 1,461 304,20 444,44 CS ÚRS 2020 01

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením

5 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 35,064 13,26 464,95 CS ÚRS 2020 01

PP Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 
1 km

VV 1,461*24 "Přepočtené koeficientem množství 35,064

6 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 1,461 1 560,00 2 279,16 CS ÚRS 2020 01

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
směsného kód odpadu 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV 172 035,31

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 14 882,23
7 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 1,000 257,40 257,40 CS ÚRS 2020 01

PP Demontáž klozetů splachovací s nádrží

8 K 725112171 Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad 
vodorovný soubor 1,000 7 995,00 7 995,00 CS ÚRS 2020 01

PP Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný

9 K 725310823 Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských 
sestavách bez výtokových armatur soubor 1,000 218,40 218,40 CS ÚRS 2020 01

PP Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez 
výtokových armatur

10 K 725311121 Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s 
odkapávací plochou 560x480 mm a miskou soubor 1,000 3 471,00 3 471,00 CS ÚRS 2020 01

PP Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací 
plochou 560x480 mm a miskou

11 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,000 101,92 101,92 CS ÚRS 2020 01
PP Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4

12 K 725821312 Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým 
ústím a délkou ramínka 210 mm soubor 1,000 2 808,00 2 808,00 CS ÚRS 2020 01

PP Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou 
ramínka 210 mm

13 K 998725101 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m t 0,036 847,60 30,51 CS ÚRS 2020 01

PP Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 4 467,84
14 K 741370002 Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 

zdroj se sklem kus 3,000 188,50 565,50 CS ÚRS 2020 01
PP Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem

15 M 3485115R svítidlo LED přisazené kus 3,000 1 235,00 3 705,00
PP svítidlo LED přisazené

16 K 741374841 Demontáž svítidla bytového se standardní paticí 
přisazeného do 0,09 m2 se zachováním funkčnosti kus 3,000 65,78 197,34 CS ÚRS 2020 01

PP Demontáž svítidla bytového se standardní paticí přisazeného do 0,09 
m2 se zachováním funkčnosti

D 763 Konstrukce suché výstavby 1 840,80
17 K 763182411 SDK opláštění obvodu střešního okna hloubky do 0,5 m m 3,000 613,60 1 840,80 CS ÚRS 2020 01

PP SDK opláštění obvodu střešního okna hloubky do 0,5 m
VV 2*(0,5+1,0) 3,000

D 764 Konstrukce klempířské 592,80
18 K 764311613 Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz 

s povrchovou úpravou rš 250 mm m 2,000 296,40 592,80 CS ÚRS 2020 01

PP Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou 
úpravou rš 250 mm

VV 2*(0,6+0,4) 2,000

D 766 Konstrukce truhlářské 17 345,90

oprava bytu

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19 K 7668111R D+M Kuchyňské linky bm 2,000 8 450,00 16 900,00
PP D+M Kuchyňské linky

20 K 766812840 Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových 
délky do 2,1 m kus 1,000 445,90 445,90 CS ÚRS 2020 01

PP Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 2,1 m

D 776 Podlahy povlakové 88 142,62
21 K 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových 

podlah broušením m2 53,286 70,07 3 733,75 CS ÚRS 2020 01
PP Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením
VV 3,56*4,0 "kuchyň 14,240
VV 1,05*2,67 "špajz 2,804
VV 4,07*5,47 "ob. pokoj 22,263
VV 3,53*3,96 "ložnice 13,979
VV Součet 53,286

22 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 53,286 16,64 886,68 CS ÚRS 2020 01
PP Vysátí podkladu povlakových podlah

23 K 776121411 Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah m2 53,286 188,50 10 044,41 CS ÚRS 2020 01
PP Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah

24 K 776141111 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 53,286 217,10 11 568,39 CS ÚRS 2020 01

PP Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 
mm

25 K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně m2 53,286 166,40 8 866,79 CS ÚRS 2020 01

PP Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně

26 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 53,286 179,40 9 559,51 CS ÚRS 2020 01
PP Lepení pásů z PVC standardním lepidlem

27 M 28411020
PVC homogenní zátěžová tl 2,00 mm, úprava PUR, 
třída zátěže 34/43, hmotnost 3200g/m2, hořlavost Bfl 
S1,

m2 58,615 461,50 27 050,82 CS ÚRS 2020 01

PP PVC homogenní zátěžová tl 2,00 mm, úprava PUR, třída zátěže 34/43, 
hmotnost 3200g/m2, hořlavost Bfl S1,

VV 53,286*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 58,615

28 K 776223112 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 
studena m 40,000 86,45 3 458,00 CS ÚRS 2020 01

PP Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena

29 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 50,958 171,60 8 744,39 CS ÚRS 2020 01
PP Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm
VV 2*(3,56+4,0) "kuchyň 15,120
VV 2*(1,05+2,67) "špajz 7,440
VV 2*(4,07+5,47) "ob. pokoj 19,080
VV 2*(3,53+3,96) "ložnice 14,980
VV Mezisoučet 56,620
VV -56,62*0,1 -5,662
VV Součet 50,958

30 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm m 51,977 28,73 1 493,30 CS ÚRS 2020 01
PP lišta soklová PVC 30x30mm
VV 50,958*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 51,977

31 K 776991121 Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a 
setřením vlhkým mopem m2 53,286 46,02 2 452,22 CS ÚRS 2020 01

PP Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením 
vlhkým mopem

32 K 998776101 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m t 0,485 586,30 284,36 CS ÚRS 2020 01

PP Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 518,83
33 K 783101201 Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před 

provedením nátěru m2 1,000 72,93 72,93 CS ÚRS 2020 01

PP Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením 
nátěru

VV 0,5*1,0*2 "nátěr střešního okna 1,000

34 K 783101203 Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí 
před provedením nátěru m2 1,000 66,30 66,30 CS ÚRS 2020 01

PP Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením 
nátěru

35 K 783114101 Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí m2 1,000 133,90 133,90 CS ÚRS 2020 01

PP Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí

36 K 783118211 Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí s mezibroušením m2 1,000 245,70 245,70 CS ÚRS 2020 01

PP Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s 
mezibroušením

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 44 244,29
37 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 245,593 38,74 9 514,27 CS ÚRS 2020 01

PP Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m
VV 2*(3,56+4,0)*2,65 - 6,6*1,5 + (3,56*4,0) "kuchyň 44,408
VV 2*(1,05+2,67)*2,0 + (1,05*2,67)  "špajz 17,684
VV 2*(1,2+2,6)*2,65 + (1,2*2,6) "chodba 23,260
VV 2*(0,8+2,25)*2,65 + (0,8*2,25) "WC 17,965
VV 2*(2,67+2,87)*0,64 + (2,67*2,87) "koupelna 14,754
VV 2*(4,07+5,47)*2,68 + (4,07*5,47) "ob. pokoj 73,397
VV 2*(3,53+3,96)*2,68 + (3,53*3,96) "ložnice 54,125
VV Součet 245,593

38 K 784121007 Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 
m m2 67,798 41,99 2 846,84 CS ÚRS 2020 01

PP Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m
VV 2*(5,2+2,76)*0,8+5,2*2,76 27,088
VV 2*(3,7+2,7)*2,4+3,7*2,7 40,710
VV Součet 67,798

39 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 245,593 19,50 4 789,06 CS ÚRS 2020 01

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 
m

40 K 784121017 Rozmývání podkladu po oškrabání malby na schodišti o 
výšce podlaží do 3,80 m m2 67,798 21,06 1 427,83 CS ÚRS 2020 01

PP Rozmývání podkladu po oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží 
do 3,80 m

41 K 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 245,593 26,00 6 385,42 CS ÚRS 2020 01

PP Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m

42 K 784181127 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu na 
schodišti o výšce podlaží do 3,80 m m2 67,798 27,56 1 868,51 CS ÚRS 2020 01

PP Hloubková jednonásobná penetrace podkladu na schodišti o výšce 
podlaží do 3,80 m

43 K 784211107 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných na schodišti výšky do 3,80 m m2 27,720 85,54 2 371,17 CS ÚRS 2020 01

PP Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných 
na schodišti výšky do 3,80 m

VV 15,4*1,8 "omyvatelný sokl 27,720

44 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 245,593 47,32 11 621,46 CS ÚRS 2020 01

PP Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v 
místnostech do 3,80 m

45 K 784221107 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných na schodišti do 3,80 m m2 67,798 50,44 3 419,73 CS ÚRS 2020 01

PP Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných na 
schodišti do 3,80 m

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 536,00
46 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 10,000 353,60 3 536,00 CS ÚRS 2020 01

PP Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník
VV 10 "vyklizení bytu/půdy/sklep - starý nábytek - nepořádek 10,000

Strana 7 z 7



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1735602

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c242973c-3ce0-494a-93a6-be432778d21f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.06.2021 08:00:01


		2021-06-25T06:00:23+0000




